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Дистанция 27 Мужчины, 100m На спине Мужчины
05.10.2024 - 10:39 Результаты
РРО 48.97 ВЯТЧАНИН Аркадий Стамбул 13.12.2009
РРО (до 18 лет) 52.92 ДУБОВСКОЙ Артем Берлин (GER) 15.11.2008

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. КРАВЦОВ Дмитрий 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 56.97 МС 610
2. МЕЕРСОН Давид 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 58.08 КМС 576
3. ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 2007 мс Белокалитвинский р-он СШОР-25 58.09 КМС 575
4. БЕЛОВ Максим 2007 кмс Волгодонск СШОР-3 58.68 КМС 558
5. КАПКАНОВ Константин 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 59.00 КМС 549
6. ТАНЧУК Сергей 2009 кмс Таганрог СШОР 13 59.61 КМС 532
7. ЛАЗУТИН Евгений 2003 кмс Шахты СШ-5 1:00.34 КМС 513
8. МОИСЕЕНКОВ Вячеслав 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:00.71 I 504
9. КРЮЧКИН Андрей 2008 I Шахты СШ-5 1:01.00 I 497

10. РЫКОВСКИЙ Семен 2010 I Волгодонск СШОР-3 1:01.71 I 480
11. ПЕРЕПЕЛКИН Михаил 2009 II Батайск СШ-2 1:01.96 I 474
12. МЕДИНСКИЙ Всеволод 2007 I Таганрог СШОР 13 1:02.02 I 473
13. КРИВОРУЧКО Юрий 2007 I Новочеркасск СШ-3 1:02.04 I 472
14. СЕЛЕЗНЕВ Роман 2009 II Таганрог СШОР 13 1:02.45 I 463
15. ЛЕБЕДЕВ Владимир 2006 I Волгодонск СШОР-3 1:02.57 I 460
16. ЛЕГКОБИТОВ Лев 2009 I Каменск-Шахтинский СШ-2 1:03.56 I 439
17. ЗАХАРОВ Денис 2010 I Шахты СШ-1 1:03.75 I 435
18. БАЕВ Владимир 2008 I Шахты СШ-1 1:03.82 I 434
19. ПАВЛОВ Владимир 2008 II Таганрог СШОР 13 1:03.88 I 433
20. МЕНЬШИКОВ Алексей 2007 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:05.12 II 408
21. ШЕВЧЕНКО Тимофей 2008 II Новочеркасск СШ-3 1:05.94 II 393
22. МЯСНИКОВ Александр 2010 II Таганрог СШОР 13 1:06.58 II 382
23. КОЛЧИН Никита 2009 II Таганрог СШОР 13 1:07.20 II 371
24. ХАЧКИНАЯН Ярослав 2010 II Волгодонск СШОР-2 1:07.26 II 371
25. СОЛДАТКИН Лев 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:07.29 II 370
26. МЕДВЕДЕВ Артём 2010 II Аксайский район РО УОР 1:07.58 II 365
27. КИРСАНОВ Данил 2008 II Волгодонск СШОР-2 1:08.04 II 358
28. ЧУДНОВ Александр 2009 II Таганрог СШОР 13 1:08.24 II 355
29. ЛАРИКОВ Артём 2010 II Цимлянский район СШОР 29 1:08.32 II 354
30. КОВАЛЕНКО Савелий 2009 II Октябрьский район СШОР-22 1:08.70 II 348
31. АНИСИМОВ Арсений 2010 III Новочеркасск СШ-1 1:11.96 II 302
32. ПОРТНОВ Ярослав 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:11.99 II 302
33. ШИГОРИН Ярослав 2010 II Цимлянский район СШОР 29 1:12.08 II 301
34. БАШМАКОВ Иван 2010 III Новошахтинск СШ-3 1:16.60 III 251
35. САМОЙЛИН Владимир 2009 III Цимлянский район СШОР 29 1:19.17 III 227
36. ЧЕБУРАКОВ Михаил 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22 1:22.55 200
37. ГРИЩЕНКО Владислав 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22 1:23.72 192
38. МИШИН Арсений 2009 Iю Новошахтинск СШ-3 1:31.46 147
39. ГЕРМАН Дмитрий 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22 1:33.13 139

DSQ СЕМЕНОВ Никита 2010 II Таганрог СШОР 13 II
DSQ ТКАЧЕВ Егор 2008 III Красносулинский район СШ НИКА III
DSQ ПАЛАЖЕВИЧ Тимофей 2009 Мелитополь ФПЗО
DNS ЕВДОКИМОВ Никита 2009 II Красносулинский район СШ НИКА
DNS МЕДВЕДЕВ Артем 2010 II Аксайский район МАУ АГП ДС

Юниоры (16-18 лет)

1. МЕЕРСОН Давид 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 58.08 КМС 576
2. ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 2007 мс Белокалитвинский р-он СШОР-25 58.09 КМС 575
3. БЕЛОВ Максим 2007 кмс Волгодонск СШОР-3 58.68 КМС 558
4. КАПКАНОВ Константин 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 59.00 КМС 549
5. МОИСЕЕНКОВ Вячеслав 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:00.71 I 504
6. КРЮЧКИН Андрей 2008 I Шахты СШ-5 1:01.00 I 497
7. МЕДИНСКИЙ Всеволод 2007 I Таганрог СШОР 13 1:02.02 I 473
8. КРИВОРУЧКО Юрий 2007 I Новочеркасск СШ-3 1:02.04 I 472
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Дистанция 27, Мальчики, 100m На спине, Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

9. ЛЕБЕДЕВ Владимир 2006 I Волгодонск СШОР-3 1:02.57 I 460
10. БАЕВ Владимир 2008 I Шахты СШ-1 1:03.82 I 434
11. ПАВЛОВ Владимир 2008 II Таганрог СШОР 13 1:03.88 I 433
12. МЕНЬШИКОВ Алексей 2007 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:05.12 II 408
13. ШЕВЧЕНКО Тимофей 2008 II Новочеркасск СШ-3 1:05.94 II 393
14. КИРСАНОВ Данил 2008 II Волгодонск СШОР-2 1:08.04 II 358

DSQ ТКАЧЕВ Егор 2008 III Красносулинский район СШ НИКА III

Юноши (14-15 лет)

1. КРАВЦОВ Дмитрий 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 56.97 МС 610
2. ТАНЧУК Сергей 2009 кмс Таганрог СШОР 13 59.61 КМС 532
3. РЫКОВСКИЙ Семен 2010 I Волгодонск СШОР-3 1:01.71 I 480
4. ПЕРЕПЕЛКИН Михаил 2009 II Батайск СШ-2 1:01.96 I 474
5. СЕЛЕЗНЕВ Роман 2009 II Таганрог СШОР 13 1:02.45 I 463
6. ЛЕГКОБИТОВ Лев 2009 I Каменск-Шахтинский СШ-2 1:03.56 I 439
7. ЗАХАРОВ Денис 2010 I Шахты СШ-1 1:03.75 I 435
8. МЯСНИКОВ Александр 2010 II Таганрог СШОР 13 1:06.58 II 382
9. КОЛЧИН Никита 2009 II Таганрог СШОР 13 1:07.20 II 371

10. ХАЧКИНАЯН Ярослав 2010 II Волгодонск СШОР-2 1:07.26 II 371
11. СОЛДАТКИН Лев 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:07.29 II 370
12. МЕДВЕДЕВ Артём 2010 II Аксайский район РО УОР 1:07.58 II 365
13. ЧУДНОВ Александр 2009 II Таганрог СШОР 13 1:08.24 II 355
14. ЛАРИКОВ Артём 2010 II Цимлянский район СШОР 29 1:08.32 II 354
15. КОВАЛЕНКО Савелий 2009 II Октябрьский район СШОР-22 1:08.70 II 348
16. АНИСИМОВ Арсений 2010 III Новочеркасск СШ-1 1:11.96 II 302
17. ПОРТНОВ Ярослав 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:11.99 II 302
18. ШИГОРИН Ярослав 2010 II Цимлянский район СШОР 29 1:12.08 II 301
19. БАШМАКОВ Иван 2010 III Новошахтинск СШ-3 1:16.60 III 251
20. САМОЙЛИН Владимир 2009 III Цимлянский район СШОР 29 1:19.17 III 227
21. ЧЕБУРАКОВ Михаил 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22 1:22.55 200
22. ГРИЩЕНКО Владислав 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22 1:23.72 192
23. МИШИН Арсений 2009 Iю Новошахтинск СШ-3 1:31.46 147
24. ГЕРМАН Дмитрий 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22 1:33.13 139

DSQ СЕМЕНОВ Никита 2010 II Таганрог СШОР 13 II
DSQ ПАЛАЖЕВИЧ Тимофей 2009 Мелитополь ФПЗО
DNS ЕВДОКИМОВ Никита 2009 II Красносулинский район СШ НИКА
DNS МЕДВЕДЕВ Артем 2010 II Аксайский район МАУ АГП ДС

EXH РОВНОВ Ростислав 2006 мс Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 56.94 МС 611
EXH ЧЕРМЯНИН Максим 2008 II Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 1:04.56 II 419
EXH ЖЕЛЕЗНЯК Богдан 2010 Мелитополь ФПЗО 1:14.35 III 274
EXH САВЧЕНКО Иван 2010 Мелитополь ФПЗО 1:27.87 166


